
 

 
 

  

 DÉCISION DU PRÉSIDENT  N° DP2024-37 

 

 

 

 

Membres du groupement de commande pour l’achat d’énergies 

Le Président du SEZEO, 

• Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 

• Vu le Code de la Commande Publique et notamment ses articles L2113-6 à L2113-8, 

• Vu les délibérations n°2018/17 du 19 avril 2018 et n°2020/16 du 16 juillet 2020 relatives au groupement 

de commande pour l’achat d’énergies, 

• Vu la convention constitutive du groupement signée par les membres et considérant que ce groupement est 

constitué de manière permanente, 

• Considérant l’adhésion possible de nouveaux membres préalable au lancement d’une nouvelle procédure 

d’appel d’offres, 

DÉCIDE 

Article 1 : La liste des adhérents au groupement de commande pour l’achat d’énergies est arrêtée à 80 

membres  

1- Communes : 

ARMANCOURT LASSIGNY 

BAILLEVAL LE MEUX 

BETHISY SAINT MARTIN LE PLESSIER SUR SAINT JUST 

BETHISY SAINT PIERRE LES AGEUX 

BETZ LÉVIGNEN 

BONNEUIL EN VALOIS LONGUEIL-ANNEL 

BRENOUILLE LONGUEIL-SAINTE-MARIE 

BREUIL LE SEC MAIGNELAY-MONTIGNY 

CANLY MAREST-SUR-MATZ 

CATENOY MONCEAUX 

CHEVRIÈRES MONTMACQ 

CHOISY AU BAC MORIENVAL 

CINQUEUX MOYVILLERS 

CLAIROIX MUIRANCOURT 

COIVREL NÉRY 

COUDUN NOINTEL 

ÉLINCOURT SAINTE MARGUERITE PONTPOINT 

ESTRÉES-SAINT-DENIS RAVENEL 

FLEURINES RÉMY 



FOUILLEUSE RESSONS-SUR-MATZ 

FRANCIÈRES RETHONDES 

GIRAUMONT RIVECOURT 

GLAIGNES ROSOY EN MULTIEN 

GOURNAY-SUR-ARONDE SACY LE GRAND 

GRANDFRESNOY SAINT MARTIN LONGUEAU 

JANVILLE SAINT-SAUVEUR 

JAUX SAINTINES 

JONQUIÈRES THOUROTTE 

LA CROIX SAINT OUEN TRICOT 

LA VILLENEUVE SOUS THURY VAUMOISE 

LABRUYÈRE VIEUX MOULIN 

LACHELLE VILLERS-SUR-COUDUN 

LAGNY  

 

2- EPCI : 
 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DES DEUX 

VALLÉES 

SIVOM ÉVRICOURT, CANNECTANCOURT, 

THIESCOURT 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU 

LIANCOURTOIS DE LA VALLÉE DORÉE 
SIVOM DE LABRUYÈRE, ROSOY, VERDERONNE 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU PAYS DES 

SOURCES 

SIVOM MONCHY-HUMIÈRES, BAUGY, BRAISNE 

SUR ARONDE 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DE LA PLAINE 

D’ESTRÉES SAINT DENIS 

SIVOS DU RPI N°40 ROUVRES EN MULTIEN, 

BOULLARRE, ÉTAVIGNY 

RPI DE BETZ SIVOS DUVY, ORMOY VILLERS, ROUVILLE 

SYNDICAT DES ÉNERGIES DES ZONES EST DE 

L’OISE (coordonnateur) 
SICEM RESSONS SUR MATZ 

SYNDICAT MIXTE DU DÉPARTEMENT DE 

L’OISE 

REGROUPEMENT PÉDAGOGIQUE CONCENTRÉ 

ÉCOLE DES SIX VILLAGES 

SYNDICAT INTERCOMMUNAL DU 

REGROUPEMENT SCOLAIRE DE BAILLEUL LE 

SOC, CRESSONSACQ, GRANDVILLERS AUX 

BOIS, ROUVILLERS 

 

 Thourotte, le 17 mai 2024, 

 Le Président, 

 O. FERREIRA 

  

 

 

 

 

 

Publication le 17 mai 2024 


